緊急連絡メールご利用登録について

会員各位

スイミングフィッツ山梨校

 日頃より当クラブにご理解とご協力をいただき誠に感謝申し上げます。

この度、コロナウイルス感染拡大に伴う臨時休館や、今後起こりうる災害時や、緊急時に、登録い

ただいた保護者様のメールアドレスに速やかに情報を配信するシステムを導入します。

保護者の皆様の負担や情報セキュリティに配慮し、配信いたしますので導入の趣旨をご理解いた

だき、ご登録くださいますようお願い申し上げます。

尚、登録方法につきましては、下記 2ページ目をご参照ください。

記

配信する情報

●コロナウイルス感染拡大等、臨時休館に伴う休講の連絡

●災害にかかる緊急情報 ： スイミング休講の情報、スクールバス運休の連絡

●行事等にかかる緊急情報 ： 記録会、スキー教室、イベント等の実施または中止の連絡

●その他 : 緊急情報

以上のような連絡内容を、逸早く確認することができますので、可能な限り登録をお願いいたします。

注意事項 兼 利用規約

①ご登録いただいたメールアドレスは、このメール配信業務以外で使用することはありません。

②情報利用料は無料ですが、通信料は自己負担となります。

③メールの送信が一定回数連続でできない場合は、登録を解除させていただくことがあります。

④メールアドレスの変更がありましたら速やかに変更のご連絡をお願いします。

メールアドレス登録により上記のことに同意したことと致します。

下記の登録方法よりメールアドレスの登録をお願いします。

登録方法

①フィッツのホームページを開いてください。

 『http://www.fitz-sc.com/』

②右上の『お問い合わせ』をクリック

③フォームからのお問い合わせより入力

 ●お問い合わせ先

   『山梨校』

 ●必須入力事項

   お名前

   TEL

   E-mail

 ●お問合せ内容

   会員氏名：〇〇〇〇〇〇

   会員番号：※※※※

   曜日：〇曜日

   時間：〇時

 ※会員番号は会員証の表紙裏面にあります。

④入力確認後『メール送信』

その他、ご不明な点等がありましたら、お気軽にお問い合わせ下さい。

【フィッツ山梨校】 山梨市上石森 665-2（山梨市屋内温水プール内）  TEL 0553-23-5211